
60
Gas 110 Eco 115 / 65 15/04/2013 - 300029831-001-02

12 Pièces de rechange - Gas 110 Eco 115 / 65

06/03/2013 - 300029831-002-02

Pour commander une pièce de rechange, indiquer le numéro de référence figurant dans la liste.

Corps - Gas 110 Eco 65

89

C0
01
51
0-
C

93

92



61
15/04/2013 - 300029831-001-02 Gas 110 Eco 115 / 65

Habillage - Gas 110 Eco 65

C0
01
51
1-
B



62
Gas 110 Eco 115 / 65 15/04/2013 - 300029831-001-02

Corps - Gas 110 Eco 115

492

C0
01
51
3-
D

494

433

433
493



63
15/04/2013 - 300029831-001-02 Gas 110 Eco 115 / 65

Habillage - Gas 110 Eco 115



64
Gas 110 Eco 115 / 65 15/04/2013 - 300029831-001-02

Rep. Référence Désignation

Corps - Gas 110 Eco 65 

1 200010067 Caisson d'air totalement étanche

2 S46850 Clapet anti-retour

3 S55994 Tube départ fumées - Diamètre 100 mm

4 S57163 Capuchon prises de mesure

6 S54781 Adaptateur DN 100 complet

7 200009361 Socle complet

9 S62288 Passe-tube sonde fumée

10 97860646 Pied réglable M10x35

11 200009369 Porte caisson complète

13 S44698 Sonde de température ELMWOOD NTC

14 300013770 Tube de départ 

15 300012503 Tube de retour

16 200002325 Sachet visserie chaudière 

17 S55924 Câble allumage

18 S59527
Electrode d'allumage + Electrode d'ionisation + 

Joint

19 S53489 Joint électrode 

20 S54822 Support viseur de flamme

21 S53324 Echangeur de chaleur

22 S45004 Viseur de flamme Diamètre 32x32x3 mm + Joint

23 S35458 Joint viseur de flamme

24 S53477 Trappe de visite échangeur + Joint + Isolation

26 S54731 Isolation trappe de visite échangeur

27 S54754 Brûleur 

28 S55915 Joint départ fumées DN 100

31 300013105 Joint tube caisson

33 54798 Axe

34 S59167 Ventilateur MVLRG148/1200-3633 + Joints

35 S56151 Joint ventilateur / Echangeur

36 S57241 Joint trappe de visite échangeur

37 S54777 Joint Venturi-Ventilateur

38 54766 Venturi 

40 54768 Joint bloc gaz / Venturi

41 S54771 Joint torique 15.1x2.7

46 200009275 Support de cartes

47 200009276 Protection cartes

48 S54767 Vanne gaz VK125V1036B + Joints

49 S62185 Vis KB30x8

51 95320187 Serre câble

52 S54802 Carte d'affichage

53 54794 Fixation coffret de sécurité

54 S59402 Coffret de sécurité MCBA

58 57238 Silencieux air

59 S43563 Fusible 2 AF (rapide) 230 V MCBA

59 S14510 Fusible 4 AT (lente) 24 V MCBA

59 S6778 Fusible 6,3 AT (lente) Alimentation

61 95770696 Vis SIM 3.9x25 3.9X25

62 300012504 Tube arrivée gaz

63 54797 Plaque avant tableau

63 59443 Couvercle du tableau de commande

63 56087 Boîtier

64 300013121 Manomètre TG330.70X5.51A

66 S63316 AM3 carte

67 S55443 AM4 carte

68 S54800 Façade

69 56940 Porte carte d'affichage

70 85000023 Purgeur d'air automatique 3/8 

71 97939290 Passe-tube

72 200010256 Câble vanne gaz

77 S54761 Siphon

78 300013190 Connecteur retour 1"1/4

82 300014960 Limande 14 pts

83 S52484 Outil de nettoyage

85 200002326 Sachet joints 

86 95800227 Ecrou M5

87 S21473 Entretoise pour électrode allumage

88 S55409 Passe-fil

89 S51103 Joint d'étanchéité

90 57475 Fixation silencieux

91 200013781 Equerre de maintien

92 200011870 Faisceau 230 V

93 200011871 Faisceau 24 V

Habillage - Gas 110 Eco  65

100 200009374 Chapiteau complet

101 200009367 Panneau latéral gauche complet

102 200009366 Panneau latéral droit complet

103 200011864 Cache tableau  

104 300014192 Volet complet

105 300012374 Charnière

106 94820110 Gâche

107 94820120 Pene

108 300014870 Panneau avant complet

109 200009378 Panneau avant inférieur complet

Corps - Gas 110 Eco 115

401 200010101 Caisson d'air totalement étanche

402 S46850 Clapet anti-retour

403 S55994 Tuyau évacuation fumée Diamètre 100 mm

404 S57163 Capuchon prises de mesure

406 S54781 Adaptateur DN 150 complet

Rep. Référence Désignation



65
15/04/2013 - 300029831-001-02 Gas 110 Eco 115 / 65

407 200009361 Socle complet

409 S62288 Passe-tube sonde fumée

410 97860646 Pied réglable M10x35

411 200009369 Porte caisson complète

413 S44698 Sonde de température ELMWOOD NTC

414 300013081 Tube départ chauffage

415 300012503 Tube retour chauffage

416 200002325 Sachet visserie chaudière

417 S55924 Câble d'allumage

418 S54339
Electrode d'allumage + Electrode d'ionisation + 

Joint

419 S53489 Joint électrode

420 S54822 Support viseur de flamme

421 S100196 Echangeur de chaleur

422 S45004 Viseur de flamme + Joint

423 S35458 Joint viseur de flamme

424 S53477 Trappe de visite échangeur + Joint + Isolation

425 S100082 Diaphragme Gaz naturel H

426 S54731 Isolation trappe de visite échangeur

427 S57477 Brûleur

428 S55915 Joint départ fumées DN100

429 S100053 Vis spéciale M4x16

430 S100066 Kit joints

431 300013105 Joint tube caisson

432 97550181 Joint néoprène Diamètre 44x32x2 mm

433 54798 Axe

434 S100036 Ventilateur RG 148 1200-3633-010202

435 S56151 Joint ventilateur / Echangeur

436 S57241 Joint trappe de visite échangeur

437 S100046 Joint Diamètre 60 mm Venturi - Silencieux

438 S100037 Venturi

440 S100059 Joint torique 23.47x2.62

441 S100363 Joint 33x2 Bride gaz

442 95013074 Joint plat Diamètre 30x21x2 mm

443 95013060 Joint vert Diamètre 24x17x2 mm

444 S100364 Bride vanne gaz

445 97550196 Joint 27x20x2.5 

446 200009275 Support de cartes

447 200009276 Protection cartes

448 S100065 Vanne gaz VR 8615 VB 1002

449 S62185 Vis KB30x8

451 95320187 Serre-câbles

452 S54802 Carte d'affichage

453 S54794 Fixation coffret de sécurité

454 S1000040 Coffret de sécurité MCBA

Rep. Référence Désignation

458 S100045 Silencieux air

459 S6778 Fusible 6.3 AT (lente) Alimentation

459 S14510 Fusible 4AT (lente) 24 V MCBA

459 S43563 Fusible 2 AF (rapide) 230 V MCBA

461 95770696 Vis SIM 3.9X25

462 300013080 Tube arrivée gaz

463 54797 Plaque avant tableau

463 59443 Couvercle du tableau de commande

463 56087 Boîtier

464 300013121 Manomètre TG330.70x5.51A

465 S57470 Joint siphon

466 S63316 AM3 carte

467 S55443 AM4 carte

468 S54800 Façade

469 56940 Porte carte d'affichage

470 85000023 Purgeur d'air automatique 3/8"

471 97939290 Passe-tube

472 200010257 Câble vanne gaz

477 S100041 Siphon complet

478 300013190 Connecteur retour 1"1/4

482 300013129 Limande 14,MCBA pts longueur 1650

483 S58286 Outil de nettoyage

485 200002326 Sachet joints

486 95800227 Ecrou M5

487 S21473 Entretoise pour électrode allumage

488 S55409 Passe-fil

489 S51103 Joint d'étanchéité

490 S100058 Joint torique 70x3 Ventilateur - Venturi

491 200013781 Equerre de maintien

492 S100215 Kit de conversion propane

493 200011870 Faisceau 230 V

494 200011871 Faisceau 24 V

Habillage - Gas 110 Eco 115

500 200009374 Chapiteau complet

501 200010105 Panneau latéral gauche complet

502 200010104 Panneau latéral droit complet

503 200011864 Cache tableau  

504 300014192 Volet complet

505 300012374 Charnière

506 94820110 Gâche

507 94820120 Pene

508 300014870 Panneau avant complet

509 200010107 Panneau avant inférieur complet

Rep. Référence Désignation


